r

in
r ..eitoe-7/- Cirne Lima

Diretor

41411.3CIÇOIO Ã4C141194(98 eatalta 496 Ategiallalc9s Porto Me9re

Rua Sarmento Leite, 245 - Fones 25-41-21 - 24-86-15
PORTO ALEGRE

Portaria nQ 13/79

rle

O diretor da Faculdade Cat81ica de Medicina

de Porto Alegre, no uso de suas atribuinCies regimentais o por pro -

posta do Professor Antonio Jogo Sã" de Siqueira, resolve nomear 	os

estudantes, abaixo relacionados, monitores da disciplina de Bioqui-

mica, durante o ano em curso, com direito a duas (2) bolsas, 	as

quais sergo divididas entre os quatro (a) monitores.

EDUARDO MOREIRA

JOSEANE MARIA DA GRAÇA DRUDM

OLVANIA CASSO

AUREA KREITCHMANN

Porto Alegre, 15 de junho de 1979

Dr. An 	v

Professor Titular da disciplina

de Bioquímica

citação qacalle editem 36 ~eine ãe Perlo Mera
Rua Sarmento Leite, 245 - Fones 25-41-21 - 24-86-15

PORTO ALEGRE

•

Porto Alegre, 10 de maio de 1979

Exmo. Sr.

Prof. Heitor Cirna Lima

DD. Diretor da Fund. Fac. Cat. de Méd. de P. Alegre

Nesta

Senhor Diretor

Tenho a satisfação de indicar os acadêmicos,

abaixo relacionados, que foram selecionados por esta Disciplina para

exercerem as funções de monitores:

Eduardo Mbreira

Joseane Maria da Graça Brudna

Olvania Basso

Aurea Kreitchmann

Vale-me a oportunidade para renovar a V.Exa.

meus protestos de singular apreço e distinta consideração.

	00000001
	00000002